
VALTUUSTOALOITE 

Nyky-yhteiskunnassa työssä menestyminen vaatii yksilöiltä yhä moninaisempia taitoja ja uutta 
asennoitumista työhön. Yrittäjätaidot ja yrittäjämäinen asenne on avain työssä menestymiseen 
joko varsinaisena yrittäjänä omassa yrityksessä tai sitten jonkun organisaation työntekijänä, jolloin 
puhutaan sisäisestä yrittäjyydestä. Aloitteellisuus, innovatiivisuus, tuloshakuisuus ja vastuunotto 
ovat keskeisiä asioita sekä ulkoisessa että sisäisessä yrittäjyydessä.  

Peruskoulut ja lukio on menneinä vuosikymmeninä pitkälti jakanut oppia ainejakoisuuden pohjalta. 
On opittu asioita oppiaineina, mutta oppiaineissa opittujen tietojen ja taitojen yhdisteleminen 
tehtävissä tai peräti soveltaminen käytäntöön on ollut vähäistä. Toisaalta yhtä tärkeää kuin 
kokonaissoveltamisen oppiminen on myös asenteiden muodostuminen tekemiseen oppimisen 
kautta. Viime vuosina koulumaailmassa on ymmärretty kokonais- ja asenneoppimisen tärkeys, 
jolloin yleinen oppimiskäsitys tältä osin on muuttunut.  

Satakunnassa on Porissa järjestetty jo useita vuosia yhdeksännelle ja kuudennelle luokalle 
Yrityskylätapahtuma, joka pitää sisällään myös muutaman tunnin koulussa ennakkoon 
opiskeltavan osuuden. Pikkuyrittäjät -ohjelma sisältää yksityiskohtaiset oppikokonaisuudet luokille 
neljä, viisi ja kuusi. Ohjelmaan on voinut osallistua vapaasti. Useissa kunnissa on yläkoulussa 
otettu yrittäjyys valinnaisaineeksi ja se on saanut laajan suosion oppilaiden keskuudessa, koska se 
antaa valmiuksia moneen asiaan. Honkajoen ja Kankaanpään lukioissa järjestetään vuosittain 
useita valinnaisia yrittäjyyskursseja, joihin on osallistunut oppilaita vuosittain keskimäärin 15–25. 

Kankaanpäässäkin on osallistuttu em. tapahtumiin ja opintokokonaisuuksiin, mikä on hyvä asia. 
Mutta hieman vaihtelevasti. Keskustan valtuustoryhmä näkee, että toimintaa pitää edelleen 
kehittää, niin että kaikki oppilaat ja opiskelijat saataisiin kattavasti yrittäjyysopintojen piiriin sekä 
opinnot olisivat jatkumo ja kokonaisuus alakoulu-yläkoulu-lukio.  On luotava strategia 
yrittäjyysopintojen toteutukselle ja tehtävä strategian pohjalta yksityiskohtaisemmat kirjaukset 
opetuksen toteutuksesta paikalliseen opetussuunnitelmaan. Apua ja tukea suunnitteluun ja 
toteutukseenkin saa Satakunnan yrittäjiltä ja paikallisilta yrittäjäyhdistyksiltä. 

Kyse on tärkeistä opinnoista, jotka antavat oppilaille sekä opiskelijoille laaja-alaisia taitoja ja 
osaamista tulevalle työuralle, työskentelevät he sitten opintojen jälkeen toisen palveluksessa tai 
yksityisinä yrittäjinä. Näin osaamisen kautta hyötyy tulevaisuudessa Kankaanpää kuin koko 
Suomikin. 
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